令和７年７月吉日

 第６学年児童保護者の皆様

調布市立第三中学校

  校長 児山 友美

新入生保護者向け学校説明会のご案内

 盛夏の候、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では来年度、本校への進学を検討されている保護者の皆様を対象に

説明会を下記の通り予定しております。来年度へむけての進路選択においてご参考

くださいますと幸いです。

記

１ 日 時    令和７年９月１２日（金） １ ４ ： ５ ０ ～ １ ５ ： ３ ０

                      受付開始 １４：３０～

２ 会 場    調布市立第三中学校 第１体育館

３ 次第（内容） （１）挨拶

              （２）教務部より        教育課程・年間行事等

              （３）生活指導部より    生活の様子・部活動等

              （４）教育相談部より    特別支援・通級教室等

（５）保健室より        アレルギー対応・健康相談等

              （６）特別支援学級より  ８組の説明

（７）進路指導部より    進路指導の流れ・進路先等

              （８）質疑・応答

         ※次第の順番や内容等は、当日変更もあり得ます。ご了承ください。

４ その他    ・来校の際は、筆記用具、上履き、袋（下足用）をご用意ください。

         ・自転車での来校はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

         ・令和８年２月に改めて新入生保護者説明会を開催します。

問合せ先

                          調布市立第三中学校

副校長 岡本 明久

電話 042-482-0293